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ACTA Nº 7 

 

ACTA DE CELEBRACION DE LAS PRUEBAS FÍSICAS DE LA FASE DE OPOSICIÓN DEL 
PROCESO PARA LA SELECCIÓN DE 21 PLAZAS DEL CUERPO DE POLICÍA MUNICIPAL 
DEL AYUNTAMIENTO DE ALCORCÓN. TERCERA SESIÓN, MIÉRCOLES DIA 07/09/2022. 

ASISTENTES 

PRESIDENTE 

D. Julio Montero González 

VOCALES 

D. Luis Miguel Martínez Bartolomé 

Dª Silvia Jañez Cordero 

SECRETARIO  

D. Juan José Sierra Martínez 

COMISIÓN AUXILIAR 

Dª María Jesús Soriano 

Dª Ana Padilla Bernal 

D. Francisco Gómez Ambrona 

D. Santiago Cavadas Sánchez 

D. José Luis Barragán Hernández 

D. Marcos Luna Sanguino 

D. Alfonso Garrido Sanz  

D. David Plata Sierra 

D. Juan Díaz Puigros 

 

En Alcorcón, siendo las 08:00 horas del día 7 de septiembre de 2022, en el Polideportivo 

Municipal Prado de Santo Domingo (Alcorcón) se reúnen los miembros del Tribunal arriba 

relacionados, dándose el quorum exigido normativamente para su constitución, siendo 

asistidos por el personal de la Comisión Auxiliar que asimismo se relaciona. 

La sesión tiene por objeto la realización de las Pruebas Físicas de la fase de Oposición del 

proceso selectivo de 21 plazas del Cuerpo de Policía Municipal del Ayuntamiento de Alcorcón 

y se corresponde con el tercer turno o grupo de opositores que para este día fueron 

convocados por anuncio del Presidente del Tribunal de fecha 31 de agosto de 2022: de D. 

Daniel Monedero Lario a D. Roberto Carlos Trigo Melgares, ambos inclusive. 
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Previa deliberación de los miembros del Tribunal y disposición de los medios organizativos y 

materiales precisos para la realización de las pruebas que fueron utilizados en las jornadas 

previas, da comienzo el llamamiento de los aspirantes convocados, concurriendo los 

aspirantes que se relacionan en el Anexo I. 

En el acto de llamamiento los aspirantes personados en la mesa auxiliar establecida al efecto 

se identifican con la presentación del documento oficial que acredita su identidad, haciendo 

entrega en dicho acto del Certificado Médico exigido en la convocatoria (Base 5.1.2) 

imprescindible para poder participar en las pruebas físicas, no poniéndose tacha o reparo a 

ninguno de los Certificado presentados previa su verificación. 

Se procede a continuación al inicio del desarrollo de las pruebas manteniéndose el orden que 

consta en el Anexo VI de las Bases de la Convocatoria publicadas, con corrección de error 

tipográfico, en el BOCM nº 39 de fecha 16 de febrero de 2022. Las condiciones meteorológicas 

son adecuadas para la práctica deportiva, con una temperatura ambiental similar a la de las 

primeras jornadas, con ausencia de lluvia u otros fenómenos meteorológicos especialmente 

adversos.  

PRIMERA PRUEBA. CARRERA DE RESISTENCIA SOBRE 800 METROS. 

Como en los días previos, se procede a su realización en tandas de cinco corredores cada 

una de ellas salvo las últimas para evitar que un único aspirante tenga correr en solitario la 

prueba.   

La medición es manual con dos controladores provistos de cronómetros para cada una de las 

calles. Esta medición se realiza por los miembros del Tribunal asistidos por el personal 

designado para intervenir en el desarrollo de las pruebas y que se identifica como Comisión 

Auxiliar al inicio de este Acta. 

Como en el resto de pruebas físicas en grupo o series, se realiza el llamamiento a los 

participantes en cada una de las tandas y de los que debieran estar preparados para la 

siguiente serie, informándoles de la mecánica del procedimiento de salida para evitar errores. 

La prueba se desarrolla con absoluta normalidad sin incidencias reseñables. 

Finalizada la prueba y previa verificación de los resultados obtenidos se informa por 

megafonía cuales han sido los aspirantes que no han obtenido la marca mínima para ser 

calificados con cinco puntos y que, por lo tanto, no han superado la prueba y no pueden 

continuar el proceso selectivo con la realización del resto de pruebas físicas, siendo estos 

aspirantes los siguientes: 

 PRIETO SALAS, JAIME RAMÓN 

 RAMOS SÁNCHEZ, JONATAN 

 REAÑO OLEA, JOSE ALBERTO 

 SÁNCHEZ MADRUGA, ENRIQUE 

 SANZ DIAZ, DANIEL 

 

Se detalla a continuación la relación de las marcas y puntuaciones obtenidas en el desarrollo 

de la prueba de resistencia de 800 metros. 
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CARRERA DE RESISTENCIA 800 METROS - TURNO 3  (07/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

MONEDERO LARIO DANIEL ***1137** 0:02:24 7,36 

MONJE DE LENS JUAN ROBERTO ***0949** 0:02:43 5,64 

MORA DORADO IGNACIO ***1816** 0:02:36 6,27 

MORACHO BARROSO DANIEL ***5164** 0:02:31 6,73 

MORALEDA  DIAZ  LAURA ***6586** 0:03:03 7,45 

MORELL CHIVATO LAURA ***2448** 0:03:24 5,55 

MORENO DELGADO ESTHER ***4161** 0:02:55 8,18 

MORENO MOYA ANTONIO ***2234** 0:02:38 6,09 

MORENO PEREZ CLARA ***2412** 0:03:10 6,82 

MORENO ROSA  LUIS ALBERTO ***2485** 0:02:25 7,27 

MORILLAS LUCENA 
FRANCISCO 
JOSE 

***3032** 0:02:29 6,91 

MORO FERNANDEZ JORGE ***0105** 0:02:45 5,45 

MULLER PEREZ ALEXANDER ***3554** 0:02:33 6,55 

MUÑOZ CALVO JOSE ***0109** 0:02:50 5,00 

MUÑOZ NIETO ESTHER ***4090** 0:03:24 5,55 

MUÑOZ VAQUERA OSCAR ***1347** 0:02:35 6,36 

MUÑOZ DE LA 
PEÑA 

BADAJOZ ALVARO ***0835** 0:02:28 7,00 

NAVAS BARROSO IRENE ***5886** 0:03:01 7,64 

NUÑEZ GONZALEZ MARIA ANTONIA ***5109** 0:03:11 6,73 

NUÑEZ PILEÑO ALVARO ***9624** 0:02:38 6,09 

OCHOA GOMEZ CELIA ***7478** 0:03:00 7,73 

OLIVER MOMBLONA IVAN ***2469** 0:02:26 7,18 

ORTEGA GONZALEZ MARTA ***7236** 0:02:48 8,82 

ORTIZ PARIENTE JESUS MARIA ***5845** 0:02:38 6,09 

PALOMA PODEROSO LUCIA ***2534** 0:03:28 5,18 

PASTOR MEJIAS EDUARDO ***4473** 0:02:15 8,18 

PEÑA LOZANO SERGIO ***6215** NO PRESENTADO 

PERALBO SANCHEZ ROBERTO ***9622** 0:02:15 8,18 

PERALES DE LA CRUZ DIEGO ***8965** 0:02:30 6,82 

PEREZ POZO VICTOR ***6027** 0:02:27 7,09 

PEREZ SACRISTAN RAUL ***9826** 0:02:26 7,18 

PINTO LOPEZ JESSICA ***5273** 0:03:29 5,09 

POLO DIAZ PATRICIA ***4834** 0:02:35 10,00 

POSADA MALDONADO CARLOS ***8083** 0:02:36 6,27 

PRIETO SALAS JAIME RAMÓN ***0396** 0:02:55 4,55 

RAMIREZ 
RODRIGUEZ-
MANZANEQUE 

JORGE ***5192** 0:02:49 5,09 

RAMOS SANCHEZ JONATAN ***1019** 0:02:53 4,73 

REAÑO OLEA JOSE ALBERTO ***1518** 0:02:54 4,64 

REGUERO COTRINA REBECA ***1772** 0:03:11 6,73 

REQUENA DE LA FUENTE ANALIA ***3922** 0:02:53 8,36 
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CARRERA DE RESISTENCIA 800 METROS - TURNO 3  (07/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

REYES MINGO VICENTE ***0033** 0:02:24 7,36 

RIVAS BERNARDOS HELENA ***6577** 0:03:18 6,09 

RODRIGUEZ BLANCO ADRIAN ***0304** NO PRESENTADO 

RODRIGUEZ 
FERNANDEZ-
SALINERO 

JOSE ANTONIO ***1957** 0:02:43 5,64 

RODRIGUEZ GARCIA UBERO ALEJANDRO ***1907** 0:02:36 6,27 

RODRIGUEZ MARTIN  DIANA ***2262** 0:02:57 8,00 

RODRIGUEZ SERRANO TEODORO ***9888** 0:02:31 6,73 

ROMERAL SANCHEZ JORGE ***5689** NO PRESENTADO 

ROMERO SANZ VICTOR ***1293** 0:02:37 6,18 

ROSA RODRIGUEZ ALVARO ***3074** 0:02:18 7,91 

ROSCO GÓMEZ PATRICIA ***4390** 0:03:11 6,73 

ROZAS ALVAREZ MIGUEL ANGEL ***0910** 0:02:44 5,55 

SALDAÑA DOLLAGUEZ ALICIA ***7796** 0:03:14 6,45 

SANCHEZ ALVAREZ DAVID ***3830** 0:02:21 7,64 

SANCHEZ DIAZ BLANCO FERNANDO ***4126** 0:02:43 5,64 

SANCHEZ JIMENEZ DANIEL ***3866** 0:02:37 6,18 

SANCHEZ MADRUGA ENRIQUE ***0703** 0:02:58 4,27 

SANCHEZ MARTINEZ BEATRIZ ***4113** 0:02:42 9,36 

SANCHEZ MONTOYA JONHATAN ***6314** 0:02:26 7,18 

SANCHEZ OLIVA VICTOR ***3509** 0:02:32 6,64 

SANCHEZ PEREZ NOELIA ***8258** 0:03:23 5,64 

SANCHEZ RODRIGUEZ ROCIO ***4645** 0:02:35 10,00 

SANCHEZ SAN ANDRES SERGIO ***5978** 0:02:31 6,73 

SANCHEZ VALLE ALBERTO ***0813** 0:02:46 5,36 

SANCHEZ VIEIRA JAVIER ***6315** 0:02:34 6,45 

SANTAMARIA TROYANO 
ADRIAN 
MARIANO 

***3098** 0:02:35 6,36 

SANZ ROBLES RUBEN JESUS ***6201** 0:02:25 7,27 

SANZ SOSA SARA ***6822** 0:02:55 8,18 

SANZ  DIAZ  DANIEL ***1611** 0:02:51 4,91 

SECO TAPIA VICTOR ***5553** 0:02:32 6,64 

SEGOVIA GARCIA JUAN ***3414** 0:02:35 6,36 

SERRANO CHAPARRO ESTEFANIA ***9981** 0:03:06 7,18 

SERRANO LLORENTE LORENA ***1713** 0:03:27 5,27 

SOLANO LUCHENA SERGIO ***3105** 0:02:28 7,00 

TERRADILLOS SUAREZ FRANCISCO ***1949** 0:02:20 7,73 

TIERNO ALCALA EDUARDO ***6801** 0:02:25 7,27 

TORRA BRABO PALOMA ***0715** 0:02:44 9,18 

TORRES RODRIGUEZ FRANCISCO ***9000** 0:02:45 5,45 

TRAPCEA FIRESCU 
ANDREEA 
OTILIA 

***9483** 0:03:01 7,64 

TRIGO MELGARES 
ROBERTO 
CARLOS 

***5233** 0:02:33 6,55 
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En esta prueba como en las posteriores a desarrollar las puntuaciones de las marcas no 

recogidas en los cuadros de marcas y puntuaciones de las respectivas pruebas físicas se 

obtienen por interpolación del anterior y el posterior a la marca conseguida. 

SEGUNDA PRUEBA: CARRERA DE VELOCIDAD SOBRE 60 METROS. 

En las jornadas previas se acordó la realización de la prueba de velocidad en la recta de 

contra meta dado el estado de la pista de atletismo y la existencia de algunas irregularidades 

en su firme, verificándose las señales realizadas en el pavimento para marcar la distancia de 

la prueba y las calles que se encuentran en mejores condiciones para su realización, haciendo 

uso en esta ocasión de tres calles. 

La prueba se desarrolla en tandas de tres corredores cada una de ellas salvo las últimas para 

que, al igual que en la carrera de resistencia, no tenga que correr en solitario ningún aspirante. 

La medición de marcas es manual con dos cronometradores por calle y la con la participación 

del personal de la Comisión Auxiliar como en la primera prueba. 

La prueba finaliza siendo superada por todos los aspirantes participantes en la misma, a 

excepción de D. JUAN ROBERTO MONJE DE LENS que decae en la continuación de las 

pruebas físicas, obteniendo los resultados (marcas y puntuaciones) que se reflejan a 

continuación: 

CARRERA DE VELOCIDAD 60 METROS - TURNO 3  (07/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

MONEDERO LARIO DANIEL ***1137** 7,56 8,67 

MONJE DE LENS JUAN ROBERTO ***0949** 9,26 4,62 

MORA DORADO IGNACIO ***1816** 8,74 5,86 

MORACHO BARROSO DANIEL ***5164** 7,88 7,90 

MORALEDA  DIAZ  LAURA ***6586** 10,17 5,55 

MORELL CHIVATO LAURA ***2448** 9,66 6,76 

MORENO DELGADO ESTHER ***4161** 8,78 8,86 

MORENO MOYA ANTONIO ***2234** 8,68 6,00 

MORENO PEREZ CLARA ***2412** 9,94 6,10 

MORENO ROSA  LUIS ALBERTO ***2485** 8,60 6,19 

MORILLAS LUCENA 
FRANCISCO 
JOSE 

***3032** 7,85 7,98 

MORO FERNANDEZ JORGE ***0105** 8,37 6,74 

MULLER PEREZ ALEXANDER ***3554** 8,42 6,62 

MUÑOZ CALVO JOSE ***0109** 8,52 6,38 

MUÑOZ NIETO ESTHER ***4090** 9,85 6,31 

MUÑOZ VAQUERA OSCAR ***1347** 8,25 7,02 

MUÑOZ DE LA 
PEÑA 

BADAJOZ ALVARO ***0835** 8,25 7,02 

NAVAS BARROSO IRENE ***5886** 9,59 6,93 

NUÑEZ GONZALEZ MARIA ANTONIA ***5109** 9,97 6,02 

NUÑEZ PILEÑO ALVARO ***9624** 8,16 7,24 

OCHOA GOMEZ CELIA ***7478** 9,27 7,69 
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CARRERA DE VELOCIDAD 60 METROS - TURNO 3  (07/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

OLIVER MOMBLONA IVAN ***2469** 8,34 6,81 

ORTEGA GONZALEZ MARTA ***7236** 8,72 9,00 

ORTIZ PARIENTE JESUS MARIA ***5845** 8,72 5,90 

PALOMA PODEROSO LUCIA ***2534** 9,48 7,19 

PASTOR MEJIAS EDUARDO ***4473** 7,46 8,90 

PERALBO SANCHEZ ROBERTO ***9622** 8,11 7,36 

PERALES DE LA CRUZ DIEGO ***8965** 7,89 7,88 

PEREZ POZO VICTOR ***6027** 8,05 7,50 

PEREZ SACRISTAN RAUL ***9826** 7,87 7,93 

PINTO LOPEZ JESSICA ***5273** 10,12 5,67 

POLO DIAZ PATRICIA ***4834** 8,74 8,95 

POSADA MALDONADO CARLOS ***8083** 8,43 6,60 

RAMIREZ 
RODRIGUEZ-
MANZANEQUE 

JORGE ***5192** 8,83 5,64 

REGUERO COTRINA REBECA ***1772** 10,02 5,90 

REQUENA DE LA FUENTE ANALIA ***3922** 9,06 8,19 

REYES MINGO VICENTE ***0033** 8,06 7,48 

RIVAS BERNARDOS HELENA ***6577** 8,93 8,50 

RODRIGUEZ 
FERNANDEZ-
SALINERO 

JOSE ANTONIO ***1957** 7,55 8,69 

RODRIGUEZ GARCIA UBERO ALEJANDRO ***1907** 8,08 7,43 

RODRIGUEZ MARTIN  DIANA ***2262** 9,61 6,88 

RODRIGUEZ SERRANO TEODORO ***9888** 8,77 5,79 

ROMERO SANZ VICTOR ***1293** 8,28 6,95 

ROSA RODRIGUEZ ALVARO ***3074** 8,03 7,55 

ROSCO GÓMEZ PATRICIA ***4390** 9,22 7,81 

ROZAS ALVAREZ MIGUEL ANGEL ***0910** 8,80 5,71 

SALDAÑA DOLLAGUEZ ALICIA ***7796** 10,03 5,88 

SANCHEZ ALVAREZ DAVID ***3830** 8,43 6,60 

SANCHEZ DIAZ BLANCO FERNANDO ***4126** 8,30 6,90 

SANCHEZ JIMENEZ DANIEL ***3866** 8,18 7,19 

SANCHEZ MARTINEZ BEATRIZ ***4113** 9,74 6,57 

SANCHEZ MONTOYA JONHATAN ***6314** 8,35 6,79 

SANCHEZ OLIVA VICTOR ***3509** 8,63 6,12 

SANCHEZ PEREZ NOELIA ***8258** 9,87 6,26 

SANCHEZ RODRIGUEZ ROCIO ***4645** 8,80 8,81 

SANCHEZ SAN ANDRES SERGIO ***5978** 8,18 7,19 

SANCHEZ VALLE ALBERTO ***0813** 8,64 6,10 

SANCHEZ VIEIRA JAVIER ***6315** 8,32 6,86 

SANTAMARIA TROYANO 
ADRIAN 
MARIANO 

***3098** 9,10 5,00 

SANZ ROBLES RUBEN JESUS ***6201** 8,33 6,83 

SANZ SOSA SARA ***6822** 8,61 9,26 

SECO TAPIA VICTOR ***5553** 7,54 8,71 
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CARRERA DE VELOCIDAD 60 METROS - TURNO 3  (07/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

SEGOVIA GARCIA JUAN ***3414** 8,67 6,02 

SERRANO CHAPARRO ESTEFANIA ***9981** 9,62 6,86 

SERRANO LLORENTE LORENA ***1713** 9,99 5,98 

SOLANO LUCHENA SERGIO ***3105** 7,76 8,19 

TERRADILLOS SUAREZ FRANCISCO ***1949** 7,77 8,17 

TIERNO ALCALA EDUARDO ***6801** 7,48 8,86 

TORRA BRABO PALOMA ***0715** 9,02 8,29 

TORRES RODRIGUEZ FRANCISCO ***9000** 8,75 5,83 

TRAPCEA FIRESCU 
ANDREEA 
OTILIA 

***9483** 9,04 8,24 

TRIGO MELGARES 
ROBERTO 
CARLOS 

***5233** 8,00 7,62 

 

TERCERA PRUEBA: LANZAMIENTO DE BALÓN MEDICINAL. 

Esta prueba se realiza en el foso de salto derecho desde la disposición de la tribuna del 

Polideportivo, organizándose dos calles para el lanzamiento del balón medicinal: utilizándose 

para el lanzamiento indistinto de los balones de 3 Kg y 5 Kg, según genero conforme a lo 

previsto en las bases de convocatoria para esta prueba (al disponer de una unidad de cada 

tipo de balón por calle) disponiendo cada uno de los aspirantes de tres intentos para realizar 

el lanzamiento a mayor distancia. 

Al igual que las anteriores pruebas esta se desarrolla de manera fluida y sin incidentes 

reseñables y con la asistencia de los miembros de la Comisión Auxiliar para facilitar las labores 

de medición de los lanzamientos, mantenimiento de las condiciones de la arena del foso y 

entrega del balón a los participantes, no siendo superada esta prueba por Dª JESSICA PINTO 

LÓPEZ, que es informada en el acto, obteniéndose las marcas y puntuaciones que se detallan 

a continuación, que comprende la marca y la calificación correspondiente al lanzamiento 

realizado a mayor distancia conforme al cuadro de marcas y puntuaciones contenido en las 

bases de la convocatoria. 

LANZAMIENTO DE BALÓN MEDICINAL - TURNO 3  (07/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

MONEDERO LARIO DANIEL ***1137** 8,84 8,34 

MORA DORADO IGNACIO ***1816** 7,13 6,63 

MORACHO BARROSO DANIEL ***5164** 8,10 7,60 

MORALEDA  DIAZ  LAURA ***6586** 6,01 5,51 

MORELL CHIVATO LAURA ***2448** 5,80 5,30 

MORENO DELGADO ESTHER ***4161** 7,38 6,88 

MORENO MOYA ANTONIO ***2234** 6,40 5,90 

MORENO PEREZ CLARA ***2412** 7,07 6,57 

MORENO ROSA  LUIS ALBERTO ***2485** 7,35 6,85 
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LANZAMIENTO DE BALÓN MEDICINAL - TURNO 3  (07/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

MORILLAS LUCENA 
FRANCISCO 
JOSE 

***3032** 8,75 8,25 

MORO FERNANDEZ JORGE ***0105** 7,76 7,26 

MULLER PEREZ ALEXANDER ***3554** 7,47 6,97 

MUÑOZ CALVO JOSE ***0109** 6,90 6,40 

MUÑOZ NIETO ESTHER ***4090** 7,31 6,81 

MUÑOZ VAQUERA OSCAR ***1347** 7,36 6,86 

MUÑOZ DE LA 
PEÑA 

BADAJOZ ALVARO ***0835** 7,31 6,81 

NAVAS BARROSO IRENE ***5886** 6,87 6,37 

NUÑEZ GONZALEZ MARIA ANTONIA ***5109** 6,42 5,92 

NUÑEZ PILEÑO ALVARO ***9624** 5,85 5,35 

OCHOA GOMEZ CELIA ***7478** 6,66 6,16 

OLIVER MOMBLONA IVAN ***2469** 7,93 7,43 

ORTEGA GONZALEZ MARTA ***7236** 6,29 5,79 

ORTIZ PARIENTE JESUS MARIA ***5845** 8,40 7,90 

PALOMA PODEROSO LUCIA ***2534** 6,57 6,07 

PASTOR MEJIAS EDUARDO ***4473** 9,00 8,50 

PERALBO SANCHEZ ROBERTO ***9622** 7,47 6,97 

PERALES DE LA CRUZ DIEGO ***8965** 8,76 8,26 

PEREZ POZO VICTOR ***6027** 8,69 8,19 

PEREZ SACRISTAN RAUL ***9826** 9,33 8,83 

PINTO LOPEZ JESSICA ***5273** 5,33 4,83 

POLO DIAZ PATRICIA ***4834** 6,15 5,65 

POSADA MALDONADO CARLOS ***8083** 6,86 6,36 

RAMIREZ 
RODRIGUEZ-
MANZANEQUE 

JORGE ***5192** 6,40 5,90 

REGUERO COTRINA REBECA ***1772** 6,22 5,72 

REQUENA DE LA FUENTE ANALIA ***3922** 6,86 6,36 

REYES MINGO VICENTE ***0033** 7,56 7,06 

RIVAS BERNARDOS HELENA ***6577** 8,57 8,07 

RODRIGUEZ 
FERNANDEZ-
SALINERO 

JOSE ANTONIO ***1957** 8,47 7,97 

RODRIGUEZ GARCIA UBERO ALEJANDRO ***1907** 7,65 7,15 

RODRIGUEZ MARTIN  DIANA ***2262** 6,90 6,40 

RODRIGUEZ SERRANO TEODORO ***9888** 6,95 6,45 

ROMERO SANZ VICTOR ***1293** 8,04 7,54 

ROSA RODRIGUEZ ALVARO ***3074** 9,10 8,60 

ROSCO GÓMEZ PATRICIA ***4390** 6,71 6,21 

ROZAS ALVAREZ MIGUEL ANGEL ***0910** 9,14 8,64 

SALDAÑA DOLLAGUEZ ALICIA ***7796** 7,26 6,76 

SANCHEZ ALVAREZ DAVID ***3830** 6,63 6,13 

SANCHEZ DIAZ BLANCO FERNANDO ***4126** 7,04 6,54 

SANCHEZ JIMENEZ DANIEL ***3866** 6,77 6,27 
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LANZAMIENTO DE BALÓN MEDICINAL - TURNO 3  (07/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

SANCHEZ MARTINEZ BEATRIZ ***4113** 7,32 6,82 

SANCHEZ MONTOYA JONHATAN ***6314** 7,90 7,40 

SANCHEZ OLIVA VICTOR ***3509** 7,50 7,00 

SANCHEZ PEREZ NOELIA ***8258** 6,50 6,00 

SANCHEZ RODRIGUEZ ROCIO ***4645** 7,96 7,46 

SANCHEZ SAN ANDRES SERGIO ***5978** 7,20 6,70 

SANCHEZ VALLE ALBERTO ***0813** 7,10 6,60 

SANCHEZ VIEIRA JAVIER ***6315** 8,94 8,44 

SANTAMARIA TROYANO 
ADRIAN 
MARIANO 

***3098** 6,34 5,84 

SANZ ROBLES RUBEN JESUS ***6201** 6,75 6,25 

SANZ SOSA SARA ***6822** 7,39 6,89 

SECO TAPIA VICTOR ***5553** 8,76 8,26 

SEGOVIA GARCIA JUAN ***3414** 9,10 8,60 

SERRANO CHAPARRO ESTEFANIA ***9981** 6,27 5,77 

SERRANO LLORENTE LORENA ***1713** 5,85 5,35 

SOLANO LUCHENA SERGIO ***3105** 7,27 6,77 

TERRADILLOS SUAREZ FRANCISCO ***1949** 8,25 7,75 

TIERNO ALCALA EDUARDO ***6801** 8,00 7,50 

TORRA BRABO PALOMA ***0715** 7,42 6,92 

TORRES RODRIGUEZ FRANCISCO ***9000** 7,36 6,86 

TRAPCEA FIRESCU 
ANDREEA 
OTILIA 

***9483** 6,62 6,12 

TRIGO MELGARES 
ROBERTO 
CARLOS 

***5233** 7,52 7,02 

 

CUARTA PRUEBA: SALTO DE LONGITUD DESDE LA POSICIÓN DE PARADO. 

Finalmente se procede a la realización de la cuarta y última prueba a desarrollar en el 

Polideportivo Prado de Santo Domingo, y se lleva a cabo en el mismo foso de arena que la 

prueba de lanzamiento de balón medicinal. 

La prueba se desarrolla haciendo uso igualmente de dos calles o líneas de salto y con la 

colaboración de las Comisión Auxiliar en los mismos términos que en la prueba precedente 

siendo superada por todos los participantes en la misma, a excepción de Dª LORENA 

SERRANO LLORENTE que decae en la continuación de las pruebas físicas siéndole así 

comunicado por el Tribunal,  resultando las marcas y puntuaciones que se detallan en el 

cuadro que se reproduce a continuación que comprende la marca y la calificación 

correspondiente al salto realizado a mayor distancia conforme al cuadro de marcas y 

puntuaciones contenido en las bases de la convocatoria. 

Durante el transcurso de esta prueba se fue informando a los aspirantes de que una vez que 

finalizasen su participación deberían ir trasladándose al Polideportivo de la Canaleja (Piscina 

cubierta del Complejo Inacua) donde se realiza la prueba de natación en los términos que se 

indicaban en el anuncio de la convocatoria de estas pruebas físicas. 
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SALTO DE LONGITUD DESDE LA POSICIÓN DE PARADO - TURNO 3  (07/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

MONEDERO LARIO DANIEL ***1137** 2,62 7,35 

MORA DORADO IGNACIO ***1816** 2,50 6,75 

MORACHO BARROSO DANIEL ***5164** 2,64 7,45 

MORALEDA  DIAZ  LAURA ***6586** 2,07 6,10 

MORELL CHIVATO LAURA ***2448** 2,00 5,75 

MORENO DELGADO ESTHER ***4161** 2,29 7,20 

MORENO MOYA ANTONIO ***2234** 2,45 6,50 

MORENO PEREZ CLARA ***2412** 2,10 6,25 

MORENO ROSA  LUIS ALBERTO ***2485** 2,42 6,35 

MORILLAS LUCENA 
FRANCISCO 
JOSE 

***3032** 2,58 7,15 

MORO FERNANDEZ JORGE ***0105** 2,35 6,00 

MULLER PEREZ ALEXANDER ***3554** 2,48 6,65 

MUÑOZ CALVO JOSE ***0109** 2,30 5,75 

MUÑOZ NIETO ESTHER ***4090** 1,86 5,05 

MUÑOZ VAQUERA OSCAR ***1347** 2,56 7,05 

MUÑOZ DE LA 
PEÑA 

BADAJOZ ALVARO ***0835** 2,43 6,40 

NAVAS BARROSO IRENE ***5886** 2,12 6,35 

NUÑEZ GONZALEZ MARIA ANTONIA ***5109** 2,04 5,95 

NUÑEZ PILEÑO ALVARO ***9624** 2,40 6,25 

OCHOA GOMEZ CELIA ***7478** 2,30 7,25 

OLIVER MOMBLONA IVAN ***2469** 2,49 6,70 

ORTEGA GONZALEZ MARTA ***7236** 2,28 7,15 

ORTIZ PARIENTE JESUS MARIA ***5845** 2,42 6,35 

PALOMA PODEROSO LUCIA ***2534** 2,14 6,45 

PASTOR MEJIAS EDUARDO ***4473** 2,57 7,10 

PERALBO SANCHEZ ROBERTO ***9622** 2,61 7,30 

PERALES DE LA CRUZ DIEGO ***8965** 2,48 6,65 

PEREZ POZO VICTOR ***6027** 2,51 6,80 

PEREZ SACRISTAN RAUL ***9826** 2,65 7,50 

POLO DIAZ PATRICIA ***4834** 2,21 6,80 

POSADA MALDONADO CARLOS ***8083** 2,41 6,30 

RAMIREZ 
RODRIGUEZ-
MANZANEQUE 

JORGE ***5192** 2,21 5,30 

REGUERO COTRINA REBECA ***1772** 2,05 6,00 

REQUENA DE LA FUENTE ANALIA ***3922** 2,05 6,00 

REYES MINGO VICENTE ***0033** 2,54 6,95 

RIVAS BERNARDOS HELENA ***6577** 2,20 6,75 

RODRIGUEZ 
FERNANDEZ-
SALINERO 

JOSE ANTONIO ***1957** 2,61 7,30 

RODRIGUEZ GARCIA UBERO ALEJANDRO ***1907** 2,21 5,30 

RODRIGUEZ MARTIN  DIANA ***2262** 1,99 5,70 

RODRIGUEZ SERRANO TEODORO ***9888** 2,24 5,45 
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SALTO DE LONGITUD DESDE LA POSICIÓN DE PARADO - TURNO 3  (07/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

ROMERO SANZ VICTOR ***1293** 2,45 6,50 

ROSA RODRIGUEZ ALVARO ***3074** 2,51 6,80 

ROSCO GÓMEZ PATRICIA ***4390** 2,07 6,10 

ROZAS ALVAREZ MIGUEL ANGEL ***0910** 2,57 7,10 

SALDAÑA DOLLAGUEZ ALICIA ***7796** 2,11 6,30 

SANCHEZ ALVAREZ DAVID ***3830** 2,52 6,85 

SANCHEZ DIAZ BLANCO FERNANDO ***4126** 2,56 7,05 

SANCHEZ JIMENEZ DANIEL ***3866** 2,41 6,30 

SANCHEZ MARTINEZ BEATRIZ ***4113** 2,16 6,55 

SANCHEZ MONTOYA JONHATAN ***6314** 2,36 6,05 

SANCHEZ OLIVA VICTOR ***3509** 2,49 6,70 

SANCHEZ PEREZ NOELIA ***8258** 1,96 5,55 

SANCHEZ RODRIGUEZ ROCIO ***4645** 2,17 6,60 

SANCHEZ SAN ANDRES SERGIO ***5978** 2,41 6,30 

SANCHEZ VALLE ALBERTO ***0813** 2,35 6,00 

SANCHEZ VIEIRA JAVIER ***6315** 2,56 7,05 

SANTAMARIA TROYANO 
ADRIAN 
MARIANO 

***3098** 2,51 6,80 

SANZ ROBLES RUBEN JESUS ***6201** 2,57 7,10 

SANZ SOSA SARA ***6822** 2,30 7,25 

SECO TAPIA VICTOR ***5553** 2,69 7,70 

SEGOVIA GARCIA JUAN ***3414** 2,63 7,40 

SERRANO CHAPARRO ESTEFANIA ***9981** 2,04 5,95 

SERRANO LLORENTE LORENA ***1713** 1,73 4,40 

SOLANO LUCHENA SERGIO ***3105** 2,54 6,95 

TERRADILLOS SUAREZ FRANCISCO ***1949** 2,56 7,05 

TIERNO ALCALA EDUARDO ***6801** 2,72 7,85 

TORRA BRABO PALOMA ***0715** 2,18 6,65 

TORRES RODRIGUEZ FRANCISCO ***9000** 2,40 6,25 

TRAPCEA FIRESCU 
ANDREEA 
OTILIA 

***9483** 2,15 6,50 

TRIGO MELGARES 
ROBERTO 
CARLOS 

***5233** 2,53 6,90 

 

QUINTA PRUEBA: NATACION SOBRE 25 METROS. 

El Tribunal y la Comisión Auxiliar se trasladan a la piscina cubierta de la instalación municipal 

antes indicada donde está prevista la realización de la prueba de natación sobre 25 metros. 

Como en los días previos, los responsables del Centro Inacua han ido recibido a los opositores 

y han puesto a disposición del Tribunal los medios para la realización de la prueba. 

Se dispone la realización de la prueba en tandas de tres participantes haciendo uso de las 

calles 2, 3 y 4 de la piscina cubierta para su práctica. Al igual que en el resto de pruebas 

celebradas hasta el momento el llamamiento se realiza siguiendo el orden de convocatoria y 

situando a los aspirantes en las calles que por tal orden de nombramiento les corresponde 
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para que, siendo el orden determinado el que ubica a los aspirantes en sus lugares, no existan 

reparos o controversias sobre la elección de una calle en concreto. 

Como en las pruebas de carrera de resistencia y velocidad la medición de marcas es manual 

con dos cronometradores por calle y la participación del personal de la Comisión Auxiliar 

precisos para su práctica. 

La prueba se desarrolla sin incidencias que deban ser consignadas en este Acta, siendo 

superada por todos los aspirantes participantes en la misma, a excepción de D. RUBÉN 

JESÚS SANZ ROBLES, obteniendo los resultados (marcas y puntuaciones) que se reflejan 

en el siguiente cuadro: 

NATACIÓN SOBRE 25 METROS - TURNO 3  (07/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

MONEDERO LARIO DANIEL ***1137** 14,4 8,43 

MORA DORADO IGNACIO ***1816** 16,3 7,75 

MORACHO BARROSO DANIEL ***5164** 14,7 8,32 

MORALEDA  DIAZ  LAURA ***6586** 15,1 8,89 

MORELL CHIVATO LAURA ***2448** 26,0 5,00 

MORENO DELGADO ESTHER ***4161** 19,1 7,46 

MORENO MOYA ANTONIO ***2234** 15,8 7,93 

MORENO PEREZ CLARA ***2412** 15,5 8,75 

MORENO ROSA  LUIS ALBERTO ***2485** 15,1 8,18 

MORILLAS LUCENA 
FRANCISCO 
JOSE 

***3032** 15,2 8,14 

MORO FERNANDEZ JORGE ***0105** 17,7 7,25 

MULLER PEREZ ALEXANDER ***3554** 14,6 8,36 

MUÑOZ CALVO JOSE ***0109** 17,3 7,39 

MUÑOZ NIETO ESTHER ***4090** 20,6 6,93 

MUÑOZ VAQUERA OSCAR ***1347** 16,5 7,68 

MUÑOZ DE LA 
PEÑA 

BADAJOZ ALVARO ***0835** 15,1 8,18 

NAVAS BARROSO IRENE ***5886** 21,9 6,46 

NUÑEZ GONZALEZ MARIA ANTONIA ***5109** 21,8 6,50 

NUÑEZ PILEÑO ALVARO ***9624** 16,0 7,86 

OCHOA GOMEZ CELIA ***7478** 17,7 7,96 

OLIVER MOMBLONA IVAN ***2469** 17,4 7,36 

ORTEGA GONZALEZ MARTA ***7236** 18,4 7,71 

ORTIZ PARIENTE JESUS MARIA ***5845** 17,0 7,50 

PALOMA PODEROSO LUCIA ***2534** 17,2 8,14 

PASTOR MEJIAS EDUARDO ***4473** 14,0 8,57 

PERALBO SANCHEZ ROBERTO ***9622** 17,9 7,18 

PERALES DE LA CRUZ DIEGO ***8965** 16,6 7,64 

PEREZ POZO VICTOR ***6027** 17,7 7,25 

PEREZ SACRISTAN RAUL ***9826** 15,3 8,11 

POLO DIAZ PATRICIA ***4834** 14,7 9,04 

POSADA MALDONADO CARLOS ***8083** 18,8 6,86 



 
 

13 
 

NATACIÓN SOBRE 25 METROS - TURNO 3  (07/09/22) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MEDICIÓN PUNTUACIÓN 

RAMIREZ 
RODRIGUEZ-
MANZANEQUE 

JORGE ***5192** 16,4 7,71 

REGUERO COTRINA REBECA ***1772** 22,6 6,21 

REQUENA DE LA FUENTE ANALIA ***3922** 17,5 8,04 

REYES MINGO VICENTE ***0033** 17,4 7,36 

RIVAS BERNARDOS HELENA ***6577** 17,1 8,18 

RODRIGUEZ 
FERNANDEZ-
SALINERO 

JOSE ANTONIO ***1957** 15,2 8,14 

RODRIGUEZ GARCIA UBERO ALEJANDRO ***1907** 15,6 8,00 

RODRIGUEZ MARTIN  DIANA ***2262** 17,1 8,18 

RODRIGUEZ SERRANO TEODORO ***9888** 19,9 6,46 

ROMERO SANZ VICTOR ***1293** 14,5 8,39 

ROSA RODRIGUEZ ALVARO ***3074** 13,6 8,71 

ROSCO GÓMEZ PATRICIA ***4390** 17,9 7,89 

ROZAS ALVAREZ MIGUEL ANGEL ***0910** 14,4 8,43 

SALDAÑA DOLLAGUEZ ALICIA ***7796** 20,1 7,11 

SANCHEZ ALVAREZ DAVID ***3830** 15,3 8,11 

SANCHEZ DIAZ BLANCO FERNANDO ***4126** 16,8 7,57 

SANCHEZ JIMENEZ DANIEL ***3866** 16,6 7,64 

SANCHEZ MARTINEZ BEATRIZ ***4113** 19,5 7,32 

SANCHEZ MONTOYA JONHATAN ***6314** 17,9 7,18 

SANCHEZ OLIVA VICTOR ***3509** 15,7 7,96 

SANCHEZ PEREZ NOELIA ***8258** 17,0 8,21 

SANCHEZ RODRIGUEZ ROCIO ***4645** 15,4 8,79 

SANCHEZ SAN ANDRES SERGIO ***5978** 16,6 7,64 

SANCHEZ VALLE ALBERTO ***0813** 18,9 6,82 

SANCHEZ VIEIRA JAVIER ***6315** 16,4 7,71 

SANTAMARIA TROYANO 
ADRIAN 
MARIANO 

***3098** 14,9 8,25 

SANZ ROBLES RUBEN JESUS ***6201** 25,1 4,61 

SANZ SOSA SARA ***6822** 17,0 8,21 

SECO TAPIA VICTOR ***5553** 15,9 7,89 

SEGOVIA GARCIA JUAN ***3414** 16,9 7,54 

SERRANO CHAPARRO ESTEFANIA ***9981** 19,8 7,21 

SOLANO LUCHENA SERGIO ***3105** 14,2 8,50 

TERRADILLOS SUAREZ FRANCISCO ***1949** 12,8 9,00 

TIERNO ALCALA EDUARDO ***6801** 14,1 8,54 

TORRA BRABO PALOMA ***0715** 17,2 8,14 

TORRES RODRIGUEZ FRANCISCO ***9000** 17,8 7,21 

TRAPCEA FIRESCU 
ANDREEA 
OTILIA 

***9483** 23,7 5,82 

TRIGO MELGARES 
ROBERTO 
CARLOS 

***5233** 17,4 7,36 
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Finalizada la prueba los aspirantes se dirigen a los vestuarios y van abandonando el Centro 

Deportivo Inacua. 

Al igual que en los días previas cabe agradecer a las participantes su colaboración y mejor 

disposición para la realización de esta fase de la oposición facilitando la labor de esta Tribunal. 

Este agradecimiento se hace extensivo, como no puede ser de otra manera, a todos los 

miembros de la Comisión Auxiliar que han coadyuvado en la realización de las pruebas físicas. 

A fin de facilitar la consulta de las calificaciones obtenidas se acompaña como ANEXO I al 

presente Acta la calificación final de los aspirantes comparecientes en este turno que han 

superado las pruebas físicas con la CALIFICACION FINAL obtenida. 

Y no habiendo más asuntos que tratar, por la Presidencia se da por finalizada la sesión siendo 

las 13:45 horas del día de la fecha, levantándose la presente acta en los términos previstos 

en el artículo 18 de la Ley 40/2015 de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 

 

EL SECRETARIO     EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 

 

 

 

Contra el contenido de la presente acta podrá interponerse recurso de alzada ante al Sr. 

Concejal Delegado de Seguridad, Organización Interna y Atención Ciudadana en el plazo de 

un mes desde la publicación de la misma. 
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ANEXO I 

CALIFICACIÓN FINAL DE LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS FÍSICAS – TURNO 3 (07/09/2022) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
CARRERA DE  
RESISTENCIA 
800 METROS 

CARRERA DE 
VELOCIDAD 
60 METROS 

LANZAMIENTO 
DE BALÓN 
MEDICINAL 

SALTO DE 
LONGITUD 

NATACIÓN 
SOBRE 25 
METROS 

NOTA FINAL 
PRUEBAS 
FÍSICAS 

MONEDERO LARIO DANIEL ***1137** 7,36 8,67 8,34 7,35 8,43 8,03 

MORA DORADO IGNACIO ***1816** 6,27 5,86 6,63 6,75 7,75 6,65 

MORACHO BARROSO DANIEL ***5164** 6,73 7,90 7,60 7,45 8,32 7,60 

MORALEDA  DIAZ  LAURA ***6586** 7,45 5,55 5,51 6,10 8,89 6,70 

MORELL CHIVATO LAURA ***2448** 5,55 6,76 5,30 5,75 5,00 5,67 

MORENO DELGADO ESTHER ***4161** 8,18 8,86 6,88 7,20 7,46 7,72 

MORENO MOYA ANTONIO ***2234** 6,09 6,00 5,90 6,50 7,93 6,48 

MORENO PEREZ CLARA ***2412** 6,82 6,10 6,57 6,25 8,75 6,90 

MORENO ROSA  LUIS ALBERTO ***2485** 7,27 6,19 6,85 6,35 8,18 6,97 

MORILLAS LUCENA 
FRANCISCO 
JOSE 

***3032** 6,91 7,98 8,25 7,15 8,14 7,69 

MORO FERNANDEZ JORGE ***0105** 5,45 6,74 7,26 6,00 7,25 6,54 

MULLER PEREZ ALEXANDER ***3554** 6,55 6,62 6,97 6,65 8,36 7,03 

MUÑOZ CALVO JOSE ***0109** 5,00 6,38 6,40 5,75 7,39 6,18 

MUÑOZ NIETO ESTHER ***4090** 5,55 6,31 6,81 5,05 6,93 6,13 

MUÑOZ VAQUERA OSCAR ***1347** 6,36 7,02 6,86 7,05 7,68 6,99 

MUÑOZ DE LA 
PEÑA 

BADAJOZ ALVARO ***0835** 7,00 7,02 6,81 6,40 8,18 7,08 

NAVAS BARROSO IRENE ***5886** 7,64 6,93 6,37 6,35 6,46 6,75 

NUÑEZ GONZALEZ MARIA ANTONIA ***5109** 6,73 6,02 5,92 5,95 6,50 6,22 

NUÑEZ PILEÑO ALVARO ***9624** 6,09 7,24 5,35 6,25 7,86 6,56 

OCHOA GOMEZ CELIA ***7478** 7,73 7,69 6,16 7,25 7,96 7,36 

OLIVER MOMBLONA IVAN ***2469** 7,18 6,81 7,43 6,70 7,36 7,10 
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CALIFICACIÓN FINAL DE LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS FÍSICAS – TURNO 3 (07/09/2022) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
CARRERA DE  
RESISTENCIA 
800 METROS 

CARRERA DE 
VELOCIDAD 
60 METROS 

LANZAMIENTO 
DE BALÓN 
MEDICINAL 

SALTO DE 
LONGITUD 

NATACIÓN 
SOBRE 25 
METROS 

NOTA FINAL 
PRUEBAS 
FÍSICAS 

ORTEGA GONZALEZ MARTA ***7236** 8,82 9,00 5,79 7,15 7,71 7,69 

ORTIZ PARIENTE JESUS MARIA ***5845** 6,09 5,90 7,90 6,35 7,50 6,75 

PALOMA PODEROSO LUCIA ***2534** 5,18 7,19 6,07 6,45 8,14 6,61 

PASTOR MEJIAS EDUARDO ***4473** 8,18 8,90 8,50 7,10 8,57 8,25 

PERALBO SANCHEZ ROBERTO ***9622** 8,18 7,36 6,97 7,30 7,18 7,40 

PERALES DE LA CRUZ DIEGO ***8965** 6,82 7,88 8,26 6,65 7,64 7,45 

PEREZ POZO VICTOR ***6027** 7,09 7,50 8,19 6,80 7,25 7,37 

PEREZ SACRISTAN RAUL ***9826** 7,18 7,93 8,83 7,50 8,11 7,91 

POLO DIAZ PATRICIA ***4834** 10,00 8,95 5,65 6,80 9,04 8,09 

POSADA MALDONADO CARLOS ***8083** 6,27 6,60 6,36 6,30 6,86 6,48 

RAMIREZ 
RODRIGUEZ-
MANZANEQUE 

JORGE ***5192** 5,09 5,64 5,90 5,30 7,71 5,93 

REGUERO COTRINA REBECA ***1772** 6,73 5,90 5,72 6,00 6,21 6,11 

REQUENA DE LA FUENTE ANALIA ***3922** 8,36 8,19 6,36 6,00 8,04 7,39 

REYES MINGO VICENTE ***0033** 7,36 7,48 7,06 6,95 7,36 7,24 

RIVAS BERNARDOS HELENA ***6577** 6,09 8,50 8,07 6,75 8,18 7,52 

RODRIGUEZ 
FERNANDEZ-
SALINERO 

JOSE ANTONIO ***1957** 5,64 8,69 7,97 7,30 8,14 7,55 

RODRIGUEZ GARCIA UBERO ALEJANDRO ***1907** 6,27 7,43 7,15 5,30 8,00 6,83 

RODRIGUEZ MARTIN  DIANA ***2262** 8,00 6,88 6,40 5,70 8,18 7,03 

RODRIGUEZ SERRANO TEODORO ***9888** 6,73 5,79 6,45 5,45 6,46 6,18 

ROMERO SANZ VICTOR ***1293** 6,18 6,95 7,54 6,50 8,39 7,11 

ROSA RODRIGUEZ ALVARO ***3074** 7,91 7,55 8,60 6,80 8,71 7,91 

ROSCO GÓMEZ PATRICIA ***4390** 6,73 7,81 6,21 6,10 7,89 6,95 

ROZAS ALVAREZ MIGUEL ANGEL ***0910** 5,55 5,71 8,64 7,10 8,43 7,09 
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CALIFICACIÓN FINAL DE LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS FÍSICAS – TURNO 3 (07/09/2022) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
CARRERA DE  
RESISTENCIA 
800 METROS 

CARRERA DE 
VELOCIDAD 
60 METROS 

LANZAMIENTO 
DE BALÓN 
MEDICINAL 

SALTO DE 
LONGITUD 

NATACIÓN 
SOBRE 25 
METROS 

NOTA FINAL 
PRUEBAS 
FÍSICAS 

SALDAÑA DOLLAGUEZ ALICIA ***7796** 6,45 5,88 6,76 6,30 7,11 6,50 

SANCHEZ ALVAREZ DAVID ***3830** 7,64 6,60 6,13 6,85 8,11 7,07 

SANCHEZ DIAZ BLANCO FERNANDO ***4126** 5,64 6,90 6,54 7,05 7,57 6,74 

SANCHEZ JIMENEZ DANIEL ***3866** 6,18 7,19 6,27 6,30 7,64 6,72 

SANCHEZ MARTINEZ BEATRIZ ***4113** 9,36 6,57 6,82 6,55 7,32 7,32 

SANCHEZ MONTOYA JONHATAN ***6314** 7,18 6,79 7,40 6,05 7,18 6,92 

SANCHEZ OLIVA VICTOR ***3509** 6,64 6,12 7,00 6,70 7,96 6,88 

SANCHEZ PEREZ NOELIA ***8258** 5,64 6,26 6,00 5,55 8,21 6,33 

SANCHEZ RODRIGUEZ ROCIO ***4645** 10,00 8,81 7,46 6,60 8,79 8,33 

SANCHEZ SAN ANDRES SERGIO ***5978** 6,73 7,19 6,70 6,30 7,64 6,91 

SANCHEZ VALLE ALBERTO ***0813** 5,36 6,10 6,60 6,00 6,82 6,18 

SANCHEZ VIEIRA JAVIER ***6315** 6,45 6,86 8,44 7,05 7,71 7,30 

SANTAMARIA TROYANO 
ADRIAN 
MARIANO 

***3098** 6,36 5,00 5,84 6,80 8,25 6,45 

SANZ SOSA SARA ***6822** 8,18 9,26 6,89 7,25 8,21 7,96 

SECO TAPIA VICTOR ***5553** 6,64 8,71 8,26 7,70 7,89 7,84 

SEGOVIA GARCIA JUAN ***3414** 6,36 6,02 8,60 7,40 7,54 7,18 

SERRANO CHAPARRO ESTEFANIA ***9981** 7,18 6,86 5,77 5,95 7,21 6,59 

SOLANO LUCHENA SERGIO ***3105** 7,00 8,19 6,77 6,95 8,50 7,48 

TERRADILLOS SUAREZ FRANCISCO ***1949** 7,73 8,17 7,75 7,05 9,00 7,94 

TIERNO ALCALA EDUARDO ***6801** 7,27 8,86 7,50 7,85 8,54 8,00 

TORRA BRABO PALOMA ***0715** 9,18 8,29 6,92 6,65 8,14 7,84 

TORRES RODRIGUEZ FRANCISCO ***9000** 5,45 5,83 6,86 6,25 7,21 6,32 

TRAPCEA FIRESCU 
ANDREEA 
OTILIA 

***9483** 7,64 8,24 6,12 6,50 5,82 6,86 
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CALIFICACIÓN FINAL DE LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS FÍSICAS – TURNO 3 (07/09/2022) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
CARRERA DE  
RESISTENCIA 
800 METROS 

CARRERA DE 
VELOCIDAD 
60 METROS 

LANZAMIENTO 
DE BALÓN 
MEDICINAL 

SALTO DE 
LONGITUD 

NATACIÓN 
SOBRE 25 
METROS 

NOTA FINAL 
PRUEBAS 
FÍSICAS 

TRIGO MELGARES 
ROBERTO 
CARLOS 

***5233** 6,55 7,62 7,02 6,90 7,36 7,09 
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